

BURSA ELECO 2006 GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

ELECO'2006 4. Ulusal Elektrik, Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Sempozyumu BUTTİM Kültür Merkezinde 6-10 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirildi. Sempozyumda 35 farklı oturumlarda 3'ü çağrılı olmak üzere toplam 164 bildiri sunumu yapıldı. ELECO'2006'da; MÜDEK Başkanı Prof. Dr. Ayşe Erdem Şenatalar tarafından "Mühendislik Eğitiminde Akreditasyon ve MÜDEK Deneyimi", İTÜ'den Prof. Dr. R. Nejat Tunçay tarafından "Güneş Enerjili Yarıç Aracının Elektrik Tasarım Ölçütlerinin, Yol Performans Simülasyonunun ve Enerji Yönetim Sisteminin Geliştirilmesi" ve İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü'nden Prof. Dr. Acar Savacı tarafından "Türkiye'nin Beyin Göçü Gerçeği" adlı çağrılı bildiriler sunuldu.



Elektrik, Elektronik, Aydınlatma, Otomasyon ve İletişim sektörlerindeki son yenilik ve teknolojilerin sergilendiği "ELECO 2006" Fuarına ise 20 ülkeden toplam 250 firma ve firma temsilciliğinin katılımı gözlemlendi. Sempozyumu kapsamında ayrıca Kent Müzesi, Bursa Anadolu Arabaları Müzesi, Curnalıköy, Durmazlar Makina ve Korteks Fabrikası'na teknik ve sosyal geziler düzenlendi.

ELECO'2006'ya Ondokuz Mayıs Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliğinden, Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güven Önbligin ile beraber öğretim elemanlarından ve üyelerimizden oluşan 11 kişilik bir grupta katılım sağlanırken 7 adet bildiri sunulmuştur.

10. Enerji Kongresi 'nde Kamu ve Özel Sektör Temsilcileri Karşı Karşıya Geldi EPDK Kongreyi Terk Etti...

Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi'nin (DEK TMK) düzenlediği Enerji Kongresi, 27-30 Kasım 2006 tarihinde İstanbul'da Harbiye Askeri Müze ve Kültür Sarayı'nda gerçekleştirildi. Enerji alanında uygulanan politikalarda farklı görüşlere sahip tarafları bir araya getirirken, yatırımları kimin, nasıl yapacağı açmazı kongreye damgasını vurdu. İlk gün kamu ve özel sektör temsilcilerinin tartışmaları yaşanırken, ikinci gün özelleştirme ve enerji sektörünün yeniden yapılandırmasının ele alındığı oturumlarda, eleştirilerden rahatsız olan EPDK temsilcileri "tartışmaların yararlı olmadığı" gerekçesiyle kongreyi terk ettiler.

EMO-TTB-KESK Ortak Basın Açıklaması

Sağlık Bakanı Recep AKDAĞ'ın "Çemobil faciasının Karadeniz Bölgesindeki kanser vakalarına etkisi olmamıştır..." açıklamasına Tabiplerden, Sağlık Emekçilerinden ve Odamızdan ortak bir yanıt geldi; Samsun Sinop Tabipler Odasının ev sahipliğinde 23.08.2006 tarihinde Tabipler Odası Başkanı Cem ŞAHAN ve KESK'e bağlı Sağlık Emekçileri Sendikası Samsun Şube Sekreteri Nazlı ŞEN ile Odamız adına Şube Başkanımız Suat YILMAZ aynı anda aynı basın açıklaması yaptılar:

